[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

20 ноября 2014 года                                                                                                          №  19
О поощрении  старост сельских
населенных пунктов Подпорожского

городского  поселения по итогам  работы

за 2014 год

             В целях поощрения старост сельских населенных пунктов за активное участие в оказании содействия органам местного самоуправления Подпорожского городского поселения в решении вопросов местного значения и большую общественную работу среди жителей поселения, в соответствии с Положением об организации деятельности старост, Общественного совета на территории  муниципального  образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района  Ленинградской области», утвержденным Решением Совета депутатов Подпорожского городского поселения от 18.04.2013 года № 315, руководствуясь  решением  Совета депутатов Подпорожского городского поселения от 26.09.2011 года № 182 «О передаче Администрации  муниципального образования «Подпорожский  муниципальный район» осуществления части полномочий Администрации  муниципального образования  «Подпорожское городское поселение» по решению вопросов местного значения Подпорожского городского поселения»,  Совет депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

РЕШИЛ:

1.Выплатить единовременное денежное пособие следующим старостам сельских населенных пунктов:

1.1.КАСАВЦЕВОЙ  Наталье Ивановне – старосте деревни Пидьма            -   4000 руб.
1.2.КОВЗАНУ  Руслану Михайловичу  – старосте села Шеменичи              -    5500  руб.
1.3.НИКИФОРОВОЙ Людмиле Григорьевне – старосте д. Плотично        -    5500  руб.
1.4.КЮРШЕВОЙ Любови Александровне – старосте поселка Токари        -    2000  руб.
1.5.ЕЛИСЕЕВОЙ Татьяне Павловне – старосте деревни Посад                   -    4500   руб.
1.6.МАКРУШИЧ Татьяне Афанасьевне – старосте деревни Кезоручей      -    5500   руб.
1.7.ГУСЕВУ Александру Павловичу  – старосте д.Хевроньино                   -     5500 руб.

1.8.ЧИКОВОЙ Ольге Сергеевне – старосте   д.Волнаволок                          -     3500 руб.
1.9.ПРОКОФЬЕВУ Сергею Викторовичу  -  старосте  д. Яндеба                 -     2000 руб.
2. Администрации Подпорожского муниципального района произвести выплату единовременного денежного пособия за счет  бюджетных средств по ст. «Выполнение других обязательств государства».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономическому развитию Совета депутатов Подпорожского  городского поселения.

Глава  муниципального образования                                           В.В. Мосихин

PAGE
2